
 

POSTANOWIENIE NR 47/2020 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja  

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu ełckiego, powiatu 

gołdapskiego, powiatu oleckiego, powiatu piskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 90 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

 

/-/ Tomasz Konopko 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 47/2020 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Samorządowych w Chełchach, Chełchy 26, 19-300 Ełk: 

 

1. Barbara Kopko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

2. Krzysztof Osiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Chojniak 

3. Elżbieta Szewczuwianiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Chełchy 

4. Karolina Topa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chełchy 

5. Paulina Wlizło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Reglu, Regiel 12, 19-300 Ełk: 

 

1. Zdzisław Banachowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ełk 

2. Katarzyna Dracewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Regiel 

3. Rozalia Jolanta Jabczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

4. Paweł Piotr Kossakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kałęczyny 

5. Małgorzata Barbara Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bajtkowo 

6. Kornelia Katarzyna Szumska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kałęczyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Centrum Kultury Gminy Ełk w Stradunach, Straduny ul. Kajki 10, 

19-300 Ełk: 

 

1. Cezary Artur Domitrz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

2. Paweł Jarosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Straduny 

3. Daria Paulina Kunda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Siedliska 

4. Monika Mielziuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chojniak 

5. Agnieszka Rytelewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ełku, Recepcja 

Internatu, parter, ul. Grajewska 16A, 19-300 Ełk: 

 

1. Dorota Anna Bania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

2. Paulina Kacprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Siedliska 

3. Ewa Litman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sajzy 

4. Magdalena Barbara Piela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

5. Paweł Prolejko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ełk 

6. Krzysztof Jan Russek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ełku, Sala nr 16, parter, ul. Maksymiliana 

Marii Kolbe 11, 19-300 Ełk: 

 

1. Jolanta Anna Cędrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

2. Sebastian Danieluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ełk 

3. Elżbieta Iwaszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ełk 

4. Piotr Jaszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

5. Patrycja Kaszowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

6. Krzysztof Orłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

7. Krzysztof Rytelewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Krokocie 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ełku, Sala nr 27, parter, ul. Maksymiliana 

Marii Kolbe 11, 19-300 Ełk: 

 

1. Natalia Antas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

2. Grażyna Elżbieta Grunt-Mejer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

3. Mirosława Kulik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Siedliska 

4. Olga Milewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

5. Elżbieta Wioletta Rogowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

6. Aneta Emilia Ruszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ełk 

7. Katarzyna Rytelewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Krokocie 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 7 w Ełku, Sala nr A11, parter, ul. J. Kilińskiego 

48, 19-300 Ełk: 

 

1. Joanna Cybulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

2. Iwona Iglik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

3. Danuta Klimowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ełk 

4. Zofia Kłapkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ełk 

5. Monika Ławrynowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

6. Sylwia Sitkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ełk 

7. Tadeusz Szleter, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

8. Marta Topolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 7 w Ełku, Sala nr A14, parter, ul. J. Kilińskiego 

48, 19-300 Ełk: 

 

1. Katarzyna Badorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

2. Marzanna Bogusława Chorążyczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ełk 

3. Mirosława Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

4. Krzysztof Klimowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ełk 

5. Grażyna Radecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

6. Ewa Renata Remiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ełk 

7. Anna Szyc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

8. Maria Bożena Śliżewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

9. Anna Węgłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ełku, Sala nr 40 (Stołówka szkolna), 

parter, ul. Koszykowa 1, 19-300 Ełk: 

 

1. Stanisław Cybulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

2. Paweł Daszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ełk 

3. Marzena Ignatiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ełk 

4. Krystyna Jaworowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

5. Alicja Roszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

6. Danuta Lilia Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Powiatowy Urząd Pracy w Ełku, Sala obsługi, parter, ul. Suwalska 38, 

19-300 Ełk: 

 

1. Jerzy Formejster, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

2. Bożena Anna Grzegorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

3. Andrzej Juchnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ełk 

4. Dawid Łupkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

5. Krystyna Pieńkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

6. Kamil Michał Wysocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Ełckie Centrum Kultury w Ełku, Sala nr 11, parter, ul. Wojska 

Polskiego 47, 19-300 Ełk: 

 

1. Beata Agnieszka Bielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ełk 

2. Agnieszka Daszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ełk 

3. Bogusława Ignaczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

4. Anna Teresa Marchelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

5. Paulina Wołyniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

6. Paulina Zackiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ełckie Centrum Kultury w Ełku, Sala nr 20 (Galeria), I pietro, ul. 

Wojska Polskiego 47, 19-300 Ełk: 

 

1. Renata Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ełk 

2. Ewa Chudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ełk 

3. Agata Chylińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

4. Krystyna Popko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ełk 

5. Magdalena Romaniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

6. Zbigniew Tadej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 2 w Ełku, Sala nr 3, parter, ul. J. i H. 

Małeckich 1, 19-300 Ełk: 

 

1. Danuta Bagińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

2. Urszula Dobrowolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

3. Dorota Iwaszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ełk 

4. Eugeniusz Klimaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ełk 

5. Krystyna Pokropska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

6. Beata Rajkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ełk 

7. Helena Wielgat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, I Liceum Ogólnokształcące w Ełku, Sala nr 5, parter, ul. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 3, 19-300 Ełk: 

 

1. Teresa Dołęga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

2. Eugeniusz Jan Furman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

3. Wacława Regina Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ełk 

4. Joanna Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ełk 

5. Kinga Monika Stielow, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

6. Anna Trojanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 4 w Ełku, Stołówka szkolna, parter, ul. Prof. 

Władysława Szafera 2, 19-300 Ełk: 

 

1. Wojciech Celeban, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ełk 

2. Mirosław Iwaszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ełk 

3. Tomasz Przekop, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

4. Sylwia Remiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

5. Irena Stańczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

6. Barbara Supińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Nr 6 w Ełku, Sala nr 4, parter, ul. M. Kajki 4, 19-300 

Ełk: 

 

1. Stanisław Grygo, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

2. Sylwia Joka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

3. Marek Jurski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

4. Monika Koda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

5. Elżbieta Maria Leonik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ełk 

6. Katarzyna Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

7. Karol Warsewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ełk 

8. Ludwik Szczepan Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Nr 6 w Ełku, Sala nr 14, parter, ul. M. Kajki 4, 19-300 

Ełk: 

 

1. Weronika Albin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ełk 

2. Zofia Bokuniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

3. Jadwiga Cwalina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ełk 

4. Wioletta Kochanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisanica 

5. Genowefa Raczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

6. Sonia Stańczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

7. Mariola Krzysztofa Stępińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

8. Krzysztof Stępiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

9. Hanna Warsewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ełk 

10. Edyta Warsiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 3 w Ełku, Sala nr 113 (Stołówka szkolna), 

parter, ul. Grodzieńska 1, 19-300 Ełk: 

 

1. Marek Tadeusz Chybowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ełk 

2. Paweł Jurkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

3. Zbigniew Adam Jurkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ełk 

4. Ewa Jurska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

5. Marcin Mioduszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

6. Adriana Rogala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ełk 

7. Barbara Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ełk 

8. Katarzyna Żyluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 9 w Ełku, Sala nr C11, parter, Majora Jana 

Piwnika Ponurego 1, 19-300 Ełk: 

 

1. Aldona Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ełk 

2. Emilia Celeban, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ełk 

3. Iwona Ewa Cybul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ełk 

4. Wiesław Dąbrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

5. Urszula Gryko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

6. Anna Harasimowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

7. Monika Misiukanis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 9 w Ełku, Stołówka szkolna, parter, ul. 

Majora Jana Piwnika Ponurego 1, 19-300 Ełk: 

 

1. Irena Archacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ełk 

2. Danuta Krystyna Chomko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

3. Katarzyna Chomko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

4. Wojciech Cybul, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ełk 

5. Justyna Has, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

6. Magdalena Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

7. Justyna Omilian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ełk 

8. Grażyna Sokołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

9. Andrzej Krzysztof Stęperski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Sportowych w Ełku, Sala gimnastyczna, parter, ul. 

Suwalska 15, 19-300 Ełk: 

 

1. Jarosław Arkadiusz Andrzejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ełk 

2. Żaneta Jackowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ełk 

3. Robert Janusz Jurkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

4. Justyna Lulewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

5. Anna Rudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ełk 

6. Zdzisław Wielgat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

7. Emilia Anna Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

m. Ełk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie-Filia 

w Ełku, ul. T. Kościuszki 30, 19-300 Ełk: 

 

1. Danuta Bloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

2. Magdalena Brzuchalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Szwałk 

3. Stanisława Budzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

4. Piotr Jaworski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ełk 

5. Marcin Romaniuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ełk 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Kalinowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Kalinowie, ul. Mazurska 8, 19-314 

Kalinowo: 

 

1. Joanna Grygo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kalinowo 

2. Małgorzata Liszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalinowo 

3. Hubert Maksimczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kalinowo 

4. Alicja Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piętki 

5. Mariusz Robert Raczykowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

6. Marian Jan Zalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kalinowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Kalinowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strażnica OSP, Milewo 15a, 19-314 Kalinowo: 

 

1. Józef Dziondziakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turowo 

2. Martyna Leonowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Milewo 

3. Estera Siejda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Milewo 

4. Stanisław Wasilewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milewo 

5. Alicja Wojtkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kile 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Kalinowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek po Szkole Podstawowej, Wysokie 12, 19-314 Kalinowo: 

 

1. Adam Kotowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisanica 

2. Sylwia Puczyłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

3. Anna Szyłak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwaśki 

4. Sylwia Trylong, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wysokie 

5. Olga Zakrzewska-Domel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwaśki 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Kalinowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Dom Kultury, Pisanica 64, 19-314 Kalinowo: 

 

1. Zofia Akielewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pisanica 

2. Ilona Kierkla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisanica 

3. Dominika Kondracka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pisanica 

4. Izabela Beata Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisanica 

5. Bogumiła Skarżyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisanica 

6. Katarzyna Szumska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kalinowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Kalinowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Sypitki 3, 19-314 Kalinowo: 

 

1. Oliwier Kacper Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Prawdziska 

2. Maria Kołcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ełk 

3. Diana Kotowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ełk 

4. Tomasz Kotowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisanica 

5. Dorota Szymula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sypitki 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Kalinowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Borzymy 22, 19-314 Kalinowo: 

 

1. Tomasz Harydowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Borzymy 

2. Paulina Karwowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Borzymy 

3. Barbara Michałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stożne 

4. Zuzanna Milewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzymy 

5. Małgorzata Wierzbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Romanowo 

6. Martyna Wierzbicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Romanowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Stare Juchy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Samorządowych w Starych Juchach, Hala 

widowiskowo-sportowa, Mazurska 11, 19-330 Stare Juchy: 

 

1. Marlena Bednarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Stare Juchy 

2. Danuta Fiedorowicz-Kuderko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Orzechowo 

3. Jolanta Gwiazdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Krzywe 

4. Karol Marian Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ełk 

5. Ewa Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stare Juchy 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Banie Mazurskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich-Sala 26 parter, 

ul. Konopnickiej 12, 19-520 Banie Mazurskie: 

 

1. Joanna Grądzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Grądy 

Węgorzewskie 

2. Bożena Grażyna Łobacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Banie 

Mazurskie 

3. Jarosław Mazur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mieczniki 

4. Piotr Michnicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Surminy 

5. Elżbieta Danuta Perżyło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jany 

6. Danuta Wityk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Sapałówka 

7. Anna Stanisława Ziemiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Banie Mazurskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Banie Mazurskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich, Sala 30 parter, 

ul. Konopnickiej 12, 19-520 Banie Mazurskie: 

 

1. Anna Chrunik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Banie Mazurskie 

2. Dorota Katarzyna Kalus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Banie Mazurskie 

3. Łukasz Marcin Kondratowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Banie Mazurskie 

4. Stanisław Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Banie Mazurskie 

5. Diana Stoszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Kierzki 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Banie Mazurskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Lisach, Lisy 23A, 19-520 Banie Mazurskie: 

 

1. Edyta Agnieszka Golińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Banie Mazurskie 

2. Mieczysław Goliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Banie Mazurskie 

3. Marianna Teresa Hołdyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wróbel 

4. Iwona Danuta Janczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Kierzki 

5. Olga Maria Łobacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Banie 

Mazurskie 

6. Bartłomiej Zatowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kierzki 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Banie Mazurskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, była Szkoła Podstawowa w Żabinie, Żabin 8A, 19-520 Banie 

Mazurskie: 

 

1. Danuta Forysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Banie Mazurskie 

2. Edyta Iwona Kokocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Banie Mazurskie 

3. Piotr Michał Łobacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Banie 

Mazurskie 

4. Halina Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Sapałówka 

5. Władysław Wójtowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jany 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Galwieciach, Galwiecie 30a, 19-500 Gołdap: 

 

1. Edyta Marianna Augustynowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Gołdap 

2. Małgorzata Kalinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Botkuny 

3. Marcin Kaszubski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Gołdap 

4. Martyna Paula Piątkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gołdap 

5. Piotr Ratomski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gołdap 

6. Hubert Wojda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Gołdap 

7. Ewa Zapolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Gołdap 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Górnem, Górne 22, 19-500 Gołdap: 

 

1. Weronika Bogdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

2. Paweł Budziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Gołdap 

3. Kazimierz Kazaniecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Górne 

4. Waldemar Kryński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kozaki 

5. Patryk Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Gołdap 

6. Monika Świerzbin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gołdap 

7. Renata Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Pogorzeli, Pogorzel 27, 19-500 Gołdap: 

 

1. Edyta Budzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gołdap 

2. Joanna Agata Grzymkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Gołdap 

3. Bartosz Kadelski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

4. Józef Kiszkorno, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gołdap 

5. Małgorzata Iwona Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Górne 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Kozakach, Kozaki 19a, 19-500 Gołdap: 

 

1. Marek Garniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Juchnajcie 

2. Julia Grzymkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Gołdap 

3. Lidia Elżbieta Kryńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kozaki 

4. Sylwia Łabanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

5. Janina Radziwiłko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozaki 

6. Ewelina Aurelia Wiliwis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Jabłońskich, Jabłońskie 12, 19-500 Gołdap: 

 

1. Teresa Maria Budzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gołdap 

2. Milena Chodziutko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

3. Dorota Kurcewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Gołdap 

4. Grażyna Mentel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

5. Andrzej Jan Osiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Sokoły 

6. Józef Radzewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gołdap 

7. Marcin Wiliwis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bałupiany 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Boćwince, Boćwinka 13, 19-500 Gołdap: 

 

1. Szymon Gołębiowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gołdap 

2. Gabriela Marta Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Siedlisko 

3. Marta Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Siedlisko 

4. Krystyna Krzyżewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Główka 

5. Beata Prześniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Gołdap 

6. Stanisław Wójtowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Starostwo Powiatowe w Gołdapi, ul. Krótka 1, 19-500 Gołdap: 

 

1. Małgorzata Dziubińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Gołdap 

2. Sylwia Katarzyna Ołów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

3. Anna Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gołdap 

4. Dorota Szczerba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Gołdap 

5. Krystyna Sztabińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

6. Romualda Wądołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gołdap 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Michała Kajki w Grabowie, Grabowo 54, 19-

500 Gołdap: 

 

1. Marta Bujnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabowo 

2. Joanna Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kowalki 

3. Julia Grzędzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Gołdap 

4. Marian Kozic, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gołdap 

5. Justyna Matusiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Grabowo 

6. Dariusz Minksztyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

7. Jadwiga Racis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Gołdap 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Gołdapi, ul. 

Tadeusza Kościuszki 25, 19-500 Gołdap: 

 

1. Beata Antolak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Gołdap 

2. Genowefa Bernatowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gołdap 

3. Barbara Buczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Gołdap 

4. Danuta Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

5. Magdalena Kruklińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Gołdap 

6. Emilia Latawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Gołdap 

7. Małgorzata Rawinis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

8. Paulina Szczodruch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gołdap 

9. Izydor Antoni Świerzbin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi, Jaćwieska 14, 19-500 

Gołdap: 

 

1. Małgorzata Bogdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

2. Ewa Agnieszka Ćwikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kozaki 

3. Danuta Hołdyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gołdap 

4. Monika Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

5. Beata Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Gołdap 

6. Jan Piątkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gołdap 

7. Agata Oktawia Piłat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Godki 

8. Bartosz Zackiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

9. Wiesław Tadeusz Zadrożny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Noblistów Polskich w Gołdapi, 

Tadeusza Kościuszki 30, 19-500 Gołdap: 

 

1. Rafał Bogdan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Gołdap 

2. Alicja Bronakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

3. Barbara Minksztyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gołdap 

4. Stefania Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gołdap 

5. Teresa Piszczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Gołdap 

6. Justyna Stróżyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Gołdap 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Urząd Miejski w Gołdapi, Plac Zwycięstwa 14, 19-500 Gołdap: 

 

1. Andrzej Juchniewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gołdap 

2. Julia Krejczman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Gołdap 

3. Bogusława Agata Naruszewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

4. Anna Podciborska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

5. Patrycja Wojczulis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

6. Tomasz Marek Zadrożny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

7. Agnieszka Anna Żelasko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Gołdap 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja 

Kopernika w Gołdapi, Szkolna 5, 19-500 Gołdap: 

 

1. Patrycja Urszula Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

2. Jolanta Grądzka-Krejczman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Gołdap 

3. Krzysztof Malinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

4. Tadeusz Malinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gołdap 

5. Grzegorz Wądołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gołdap 

6. Ewa Wójtowicz-Galińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Gołdapi, ul. Księdza 

Popiełuszki 2, 19-500 Gołdap: 

 

1. Wiesław Krzysztof Babski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Konikowo 

2. Ewelina Cierzniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

3. Bożena Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gołdap 

4. Joanna Rogala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Gołdap 

5. Małgorzata Maria Stankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

6. Aneta Szczodruch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gołdap 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Gołdapi, ul. 1 Maja 25, 19-500 Gołdap: 

 

1. Agata Bartoszuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Gołdap 

2. Elżbieta Irena Chojnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

3. Jolanta Barbara Czubaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Gołdap 

4. Andrzej Kusztelak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

5. Irena Leszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gołdap 

6. Agnieszka Anna Niewińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

7. Grażyna Barbara Senda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

8. Halina Skrzypkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kośmidry 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, GoldMedica Sp. z o. o., ul. Słoneczna 7, 19-500 Gołdap: 

 

1. Marta Buczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Gołdap 

2. Anna Jakubik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

3. Klaudia Diana Lubińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gołdap 

4. Krystyna Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

5. Marianna Piątkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gołdap 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Gołdap 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w 

Gołdapi, ul. Słoneczna 7b, 19-500 Gołdap: 

 

1. Izabela Anuszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Gołdap 

2. Milena Anna Graciszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Gołdap 

3. Karolina Jakubik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołdap 

4. Jan Kulhan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gołdap 

5. Weronika Rogala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Gołdap 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Regionalny Ośrodek Kultury w Olecku „Mazury Garbate”, Plac 

Wolności 22, 19-400 Olecko: 

 

1. Małgorzata Beata Karaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olecko 

2. Agnieszka Prokopczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olecko 

3. Grażyna Czesława Szeszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Olecko 

4. Wanda Elżbieta Święcicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Olecko 

5. Luiza Zawiślak-Gałażyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Olecko 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II, sala gimnastyczna, ul. 

Kolejowa 33, 19-400 Olecko: 

 

1. Ewa Maria Bilbin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Olecko 

2. Kinga Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Olecko 

3. Natalia Karkusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dąbrowskie 

4. Monika Miszkiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Olecko 

5. Janusz Święcicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Olecko 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza, świetlica, ul. 

Kościuszki 20, 19-400 Olecko: 

 

1. Dariusz Gałaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Olecko 

2. Agnieszka Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olecko 

3. Anna Mioduszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Olecko 

4. Agnieszka Normantowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Olecko 

5. Angelika Szwędrys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Olecko 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego, ul. Kościuszki 

29, 19-400 Olecko: 

 

1. Monika Aszurkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Olecko 

2. Andrzej Chmielewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Olecko 

3. Joanna Jurewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Możne 

4. Anna Kukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Olecko 

5. Julia Rzesiowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olecko 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana 

Twardowskiego, Osiedle Siejnik I 14, 19-400 Olecko: 

 

1. Anna Dobrowolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Olecko 

2. Marta Renata Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zatyki 

3. Aneta Jeglińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Olecko 

4. Maciej Kubuj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Babki 

Gąseckie 

5. Marta Piszczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Olecko 

6. Dorota Teresa Włodarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Olecko 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika, ul. Słowiańska 1, 

19-400 Olecko: 

 

1. Wojciech Kukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Olecko 

2. Wiesław Rybak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Olecko 

3. Bożena Staszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Olecko 

4. Marta Szmyt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Olecko 

5. Katarzyna Topolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Olecko 

6. Piotr Życzkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Borki 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Judzikach, Judziki 5, 19-400 Olecko: 

 

1. Edyta Angulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Olecko 

2. Ferdynand Grodzicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Sedranki 

3. Wiesława Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Olecko 

4. Aneta Milewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Lenarty 

5. Katarzyna Rant, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rogówko 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, "OLMEDICA" w Olecku Sp. z o. o., ul. Gołdapska 1, 19-400 

Olecko: 

 

1. Anna Barwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Olecko 

2. Helena Czuper, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Olecko 

3. Bożena Kiełkucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olecko 

4. Robert Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Olecko 

5. Grażyna Ulikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Olecko 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Długoterminowej w 

Olecku-Kolonii, Olecko-Kolonia 4, 19-400 Olecko: 

 

1. Sylwia Anna Barszczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Olecko 

2. Joanna Burzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Raczki 

Wielkie 

3. Marzenna Grodzicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Sedranki 

4. Szymon Kiełkucki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olecko 

5. Dorota Beata Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jaśki 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Wieliczki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wieliczkach, Świetlica szkolna, ul. 

Lipowa 10, 19-404 Wieliczki: 

 

1. Urszula Bulanda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliczki 

2. Przemysław Dobrzyń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wieliczki 

3. Agnieszka Głowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Cimoszki 

4. Anna Renata Marchel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliczki 

5. Patrycja Surażyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Olecko 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Biała Piska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski w Białej Piskiej, ul. Sikorskiego 21A, 12-230 Biała 

Piska: 

 

1. Julita Bogdańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Biała Piska 

2. Katarzyna Bogdańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Biała 

Piska 

3. Jarosław Falkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Pawłocin 

4. Anna Kretuńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bełcząc 

5. Gabriela Lutrzykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Komorowo 

6. Robert Lutrzykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Komorowo 

7. Justyna Elżbieta Pakowska-Soja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Biała Piska 

8. Agnieszka Piechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Biała Piska 

9. Wioletta Skolimowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Biała Piska 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Biała Piska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej, ul. Moniuszki 7, 12-230 Biała 

Piska: 

 

1. Anna Głowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Biała 

Piska 

2. Monika Kobylińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Pawłocin 

3. Piotr Kobyliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Pawłocin 

4. Ewa Monika Ołów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kosinowo 

5. Małgorzata Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Biała Piska 

6. Barbara Bożena Sznajder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Biała 

Piska 

7. Agnieszka Truszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kumielsk 

8. Wiktoria Truszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Kumielsk 

9. Danuta Zduńczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Biała Piska 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

gm. Biała Piska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Pogorzeli Wielkiej, Pogorzel Wielka 13C, 12-230 Biała 

Piska: 

 

1. Elżbieta Boguszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Drygały 

2. Paulina Boguszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Drygały 

3. Daniel Tomasz Dobrzycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bełcząc 

4. Andrzej Grzegorz Ekstowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Biała Piska 

5. Małgorzata Krysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Rakowo 

Małe 

6. Róża Krysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Rakowo Małe 

7. Joanna Laszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Drygały 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

gm. Biała Piska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sołeckie Centrum Kultury w Drygałach, Drygały ul. Kościuszki 4, 12-

230 Biała Piska: 

 

1. Adam Biedrzycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Drygały 

2. Krystyna Janina Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bemowo 

Piskie 

3. Agnieszka Joanna Fruba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Nowe 

Drygały 

4. Anna Fruba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Nowe Drygały 

5. Maria Januszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Drygały 

6. Marianna Rurka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Biała Piska 

7. Ryszard Szleszyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Drygały 

8. Paulina Trembicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kumielsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Biała Piska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Skarżynie, Skarżyn 19, 12-230 Biała Piska: 

 

1. Magdalena Chaberek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Pawłocin 

2. Judyta Florczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Kumielsk 

3. Elżbieta Halina Gromadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Biała 

Piska 

4. Ewelina Ewa Jackiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Biała 

Piska 

5. Anna Patrycja Kurasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Biała Piska 

6. Nikolina Kurasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Biała Piska 

7. Karol Dominik Trembicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Długi Kąt 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

gm. Biała Piska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Świdrach Kościelnych, Świdry Kościelne 9, 12-

230 Biała Piska: 

 

1. Justyna Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Mikuty 

2. Beata Iwona Falkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Pawłocin 

3. Ewelina Latuszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Świdry Kościelne 

4. Marzena Lejman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Świdry 

Kościelne 

5. Stanisław Piasecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Pawłocin 

6. Anna Zduńczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świdry Kościelne 

7. Waldemar Zmiarowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Biała Piska 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

gm. Biała Piska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Kumielsku, Kumielsk 2, 12-230 Biała Piska: 

 

1. Iwona Czernialis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Biała Piska 

2. Daria Florczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Kumielsk 

3. Joanna Elżbieta Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Cwaliny 

4. Marian Bernard Koszykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bełcząc 

5. Katarzyna Maja Kubiaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Biała Piska 

6. Jarosław Sokołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mikuty 

7. Dariusz Krzysztof Trembicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Długi Kąt 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

gm. Biała Piska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Nr 1 w Białej Piskiej, ul. Sienkiewicza 16, 12-230 Biała 

Piska: 

 

1. Bogumiła Bogdańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Nowe 

Drygały 

2. Bogumiła Dobrzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Biała Piska 

3. Edyta Falkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Komorowo 

4. Marianna Gentek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Biała 

Piska 

5. Julia Karwowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Komorowo 

6. Paweł Kurzątkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Biała Piska 

7. Marianna Paliwoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Biała Piska 

8. Krystyna Sokołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Biała Piska 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Biała Piska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim, Bemowo Piskie ul. Generała 

Bema 1A, 12-230 Biała Piska: 

 

1. Łukasz Borys, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Biała Piska 

2. Katarzyna Konopka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Biała 

Piska 

3. Teresa Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Biała Piska 

4. Marzena Marcinkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bemowo Piskie 

5. Aldona Mrozowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Biała 

Piska 

6. Klaudia Rataj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowe Drygały 

7. Anna Smaka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bemowo Piskie 

8. Józef Sokołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Biała Piska 

9. Monika Trembicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Długi Kąt 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Orzysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół szkolno-przedszkolny w Orzyszu (mały budynek), ul. Wojska 

Polskiego 12, 12-250 Orzysz: 

 

1. Natalia Buczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Gaudynki 

2. Monika Maria Cięszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzysz 

3. Leszek Zygmunt Kakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzysz 

4. Małgorzata Barbara Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzysz 

5. Agnieszka Milewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Orzysz 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Orzysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół szkolno-przedszkolny w Orzyszu (duży budynek), ul. Wojska 

Polskiego 12, 12-250 Orzysz: 

 

1. Aneta Bańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzysz 

2. Mateusz Grzegorz Cięszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzysz 

3. Leszek Duda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Orzysz 

4. Grzegorz Pilarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Orzysz 

5. Nikolina Tkacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzysz 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

gm. Orzysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala widowiskowo-sportowa (hala sportowa), ul. Osiedle Robotnicze 

11A, 12-250 Orzysz: 

 

1. Wioletta Chludzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzysz 

2. Grzegorz Mirosław Cięszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzysz 

3. Beata Dybowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzysz 

4. Michał Paweł Falkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzysz 

5. Dorota Elżbieta Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzysz 

6. Iwona Sosnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Orzysz 

7. Anna Maria Stachniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Orzysz 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

gm. Orzysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala widowiskowo-sportowa w Orzyszu (korytarz), ul. Osiedle 

Robotnicze 11A, 12-250 Orzysz: 

 

1. Janina Bańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzysz 

2. Janina Cieplińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzysz 

3. Brygida Golon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzysz 

4. Marzena Kacprowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pianki 

5. Anna Sadura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzysz 

6. Krystyna Stachniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Orzysz 

7. Hanna Agnieszka Strzeszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Mikosze 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

gm. Orzysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół szkolno-przedszkolny w Dąbrówce, Dąbrówka 40, 12-250 

Orzysz: 

 

1. Izabela Bańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzysz 

2. Małgorzata Anna Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Orzysz 

3. Iwona Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

4. Małgorzata Agnieszka Korycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

5. Krystian Stachniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Orzysz 

6. Jacek Tomasz Stolarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

7. Magdalena Maria Żmuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

gm. Pisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka, Trzonki 29, 12-200 Pisz: 

 

1. Anna Borawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Pisz 

2. Wojciech Kacper Bylica, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pisz 

3. Grzegorz Chmielewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Pisz 

4. Elżbieta Krystyna Kołowajtys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pisz 

5. Beata Jadwiga Suchorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Trzonki 

6. Lucyna Wolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Trzonki 

7. Marek Józef Zuzga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Pisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Turośl 5, 12-220 Ruciane-Nida: 

 

1. Małgorzata Dykty, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Maldanin 

2. Marian Fabisiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pisz 

3. Dariusz Olender, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Karwik 

4. Lena Piotrowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Pisz 

5. Olga Karolina Piotrowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Pisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

gm. Pisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Ks. Jerzego Popiełuszki, Liski 22, 12-200 

Pisz: 

 

1. Maria Czyż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pisz 

2. Hanna Jedynak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Szeroki Bór Piski 

3. Barbara Wioletta Małecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pisz 

4. Marlena Justyna Ruszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Liski 

5. Zofia Trzonkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

gm. Pisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Gustawa Gizewiusza 8, 12-200 

Pisz: 

 

1. Justyna Jaskuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pisz 

2. Michał Krawczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Pisz 

3. Agnieszka Alicja Parda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Maldanin 

4. Mariola Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jagodne 

5. Daniela Syrzeń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Snopki 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

gm. Pisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Lipowa 15, 12-200 Pisz: 

 

1. Dominika Budzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Pisz 

2. Sabina Kadłubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pisz 

3. Lucyna Kuliś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Pisz 

4. Marta Markowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pisz 

5. Natalia Zduńczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Pisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika, sala nr 7, ul. dr. 

Władysława Klementowskiego 2, 12-200 Pisz: 

 

1. Monika Hermanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Maldanin 

2. Karolina Olga Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jagodne 

3. Tomasz Prusaczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Pisz 

4. Iwona Sobolewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Pisz 

5. Monika Magdalena Stawecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

gm. Pisz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Polskość Mazur, ul. 

Władysława Sikorskiego 15, 12-200 Pisz: 

 

1. Anna Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Pisz 

2. Edyta Krzyżańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Pisz 

3. Maciej Listowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Pisz 

4. Mateusz Rumiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pisz 

5. Andrzej Zadroga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pisz 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

gm. Ruciane-Nida 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Osiedlowa, ul. Mazurska 13, 12-220 Ruciane-Nida: 

 

1. Beata Barbara Gosk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ruciane-Nida 

2. Klaudia Gutowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ŁUKASZA MALCZYKA, zam. Ruciane-

Nida 

3. Aneta Hańczyc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ruciane-Nida 

4. Irena Jatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ruciane-

Nida 

5. Jarosław Lis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ruciane-Nida 

6. Hubert Łukasz Małż, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ruciane-

Nida 

7. Edyta Pieńkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ruciane-Nida 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

gm. Ruciane-Nida 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Leśnych, ul. Polna 2, 12-220 Ruciane-Nida: 

 

1. Katarzyna Monika Berlińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ruciane-

Nida 

2. Ewa Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ruciane-Nida 

3. Natalia Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Ruciane-Nida 

4. Władysław Tadeusz Gosk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ruciane-Nida 

5. Lucyna Korzeniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ruciane-

Nida 

6. Marzena Niecikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ruciane-

Nida 

7. Luiza Katarzyna Ruszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ruciane-Nida 

8. Milena Kinga Ruszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ŁUKASZA MALCZYKA, zam. Ruciane-

Nida 

9. Elżbieta Szaduro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ruciane-

Nida 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Ruciane-Nida 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Samorządowych im. Agnieszki Osieckiej, Szkoła 

Podstawowa nr 1, ul. Gałczyńskiego 2, 12-220 Ruciane-Nida: 

 

1. Jakub Baczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Borki 

2. Józef Karwowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ruciane-Nida 

3. Andrzej Klimek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ruciane-Nida 

4. Dawid Patryk Murach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ruciane-Nida 

5. Karol Błażej Nosek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ruciane-Nida 

6. Nikola Ruszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ŁUKASZA MALCZYKA, zam. Ruciane-

Nida 

7. Małgorzata Sienkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kokoszka 

8. Władysława Warenberg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ruciane-

Nida 

9. Bożena Wesołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ruciane-

Nida 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Ruciane-Nida 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Samorządowych im. Agnieszki Osieckiej, Liceum 

Ogólnokształcące, ul. Gałczyńskiego 2, 12-220 Ruciane-Nida: 

 

1. Krystyna Brzostek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ruciane-

Nida 

2. Joanna Magdalena Brzuzy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ruciane-

Nida 

3. Marianna Długosielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ruciane-

Nida 

4. Danuta Góralska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ŁUKASZA MALCZYKA, zam. Ruciane-

Nida 

5. Agnieszka Olszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ruciane-

Nida 

6. Janina Wierzbowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ruciane-Nida 

7. Julita Zadroga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ruciane-

Nida 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Ruciane-Nida 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Wejsuny 29, 12-220 Ruciane-Nida: 

 

1. Piotr Ryszard Janiszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wejsuny 

2. Danuta Lubowiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ruciane-

Nida 

3. Elżbieta Osiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Onufryjewo 

4. Paulina Osiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Onufryjewo 

5. Sylwia Rokicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Popielno 

6. Julita Rydzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wejsuny 

7. Małgorzata Wilmańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ŁUKASZA MALCZYKA, zam. Wejsuny 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

gm. Ruciane-Nida 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Ukcie, Ukta 70, 12-220 Ruciane-Nida: 

 

1. Katarzyna Galanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ruciane-Nida 

2. Ewa Aneta Norowska-Wnuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Gąsior 

3. Monika Szmigiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ŁUKASZA MALCZYKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ruciane-Nida 

4. Krystian Ulbin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ruciane-Nida 

5. Adam Wiszowaty, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ŁUKASZA MALCZYKA, zam. Ukta 

6. Mariusz Wnuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Gąsior 

7. Bartosz Wołk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ukta 

8. Izabela Wołk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ukta 

9. Iwona Wygnał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ładne Pole 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Ruciane-Nida 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Wojnowo 21, 12-220 Ruciane-Nida: 

 

1. Beata Borajkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Ruciane-Nida 

2. Marzena Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ruciane-

Nida 

3. Renata Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO, 

zam. Osiniak-Piotrowo 

4. Anita Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ruciane-Nida 

5. Jan Małż, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wojnowo 

6. Michalina Samsel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ruciane-

Nida 

7. Ewa Serowik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ŁUKASZA MALCZYKA, zam. Ruciane-Nida 

8. Agnieszka Maria Trzcińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ruciane-

Nida 

9. Hanna Małgorzata Turska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wólka 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Ruciane-Nida 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Karwica 12A, 12-220 Ruciane-Nida: 

 

1. Karolina Monika Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Ruciane-

Nida 

2. Małgorzata Lidia Kaczmarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ruciane-

Nida 

3. Maksymilian Bronisław Kowalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Ruciane-Nida 

4. Sandra Kurczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Karwica 

5. Paulina Niecikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ŁUKASZA MALCZYKA, zam. Ruciane-

Nida 

6. Mikołaj Jan Stawryłło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ruciane-

Nida 

7. Franciszek Wincenty Szaduro, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ruciane-

Nida 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Ruciane-Nida 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Pomocy Społecznej Ewangelicki Dom Opieki "BETEZDA" w 

Ukcie Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Mikołajkach, Ukta 31, 12-220 Ruciane-Nida: 

 

1. Janina Nadolna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ruciane-Nida 

2. Edyta Szok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ŁUKASZA MALCZYKA, zam. Śwignajno Małe 

3. Barbara Halina Wagner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Śwignajno Małe 

4. Natalia Agnieszka Zawrotna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Ukta 

5. Piotr Zawrotny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ukta 

 


